dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

114/H-15

114.1/0-
15

115/T-15

117/H-15

120/H-15

128/H-15

129/H-15

131/H-15

132/H-15

134/H-15

134/0-15

136/H-15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

CBepeHusn

YekmapeBa AHHa EBreHbeBHa

008015

25.05.2012

DaTa

coCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.04.2015

17.04.2015

08.04.2015

14.04.2015

15.06.2015

17.04.2015

20.04.2015

25.05.2015

25.05.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ApeHpHas nnaTa 3a 06beKThI
OBV>XXNMOIro U HeaABU>XMOro
MMyLLecTBa

OBMXXKMMOE MMYyLLLeCTBO

OBMXXKMMOE NMMYyLLLeCTBO

HeagBNXMMoe nMyLecTeo

HeaBXMMMOoe MMYLLEeCTBO

HegBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNNMOoe MMYLLeCTBO

HeaBMNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMMOoe MMYLLEeCTBO

ApeHaHasa niaTa 3a 06beKThl
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

ApeHpHag niaTa 3a 06beKThI
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



138/H-15

142/H-15

144/H-15

145/T-15

146.1/H-15

146.2/H-15

148/0-15

150/H-15

155/H-15

156/T-15

159/H-15

160/T-15

167/H-15

170/H-15

171/H-15

172/H-15

173/H-15

188/H-15

189/H-15

192/H-15

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

06.05.2015

29.04.2015

07.05.2015

15.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

15.05.2015

21.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

27.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

05.06.2015

09.06.2015

08.06.2015

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

OBMXXKMMOE MMyLLLeCTBO

HegBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXMnMoe nMmyLiecTBso

OBVXXMMOE NUMYLLLECTBO

HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

OBMXXKMMOEe NMMYLLLeCTBO

ApeHaHasa nnaTa 3a 06beKThl

HeABNXMUMOIro nmyulecTtBa

OBVMXKMMOE NMMYLLLeCTBO

HeOABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOE MMYLLECTBO

HeagBMXNMMOoe MMyLLeCTBO

HeaBMXMNMOoe MMYLLEeCTBO

HeOABMXNMMOE MYLLECTBO

HegBMXMMOoeE MMyLLEeCTBO

ApeHpHaq niaTa 3a 06beKThI
OBVMXXKUMOIo N HEOBUXXKUMOTI O

UMyLLLeCTBa

HeadBMKNnMoe nmvyLiecTtso

pbIHOYHaS,

NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA,

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



197/H-15

199.1/H-15

199.2/H-15

199/0-15

201/H-15

208/H-15

212.1/T-15

216/H-15

219/0-15

223/T-15

225/H-15

227/H-15

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

09.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

10.06.2015

15.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

18.06.2015

16.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

ApeHpHag nnaTa 3a 06beKThI
HeOBNXMUMOIro nmyujecTtBa

ApeHpHaa nnaTa 3a 06beKThI
HeOBVMXXNMOIro nMmyLiecTBa

ApeH}J,HaFI naaTa 3a 06beKThbI
OBVXXMMOIro nmyulecTtBa

HeagBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMoe MMyLLecTBo

OBMXXKMMOE MMYLLLeCTBO

HeaBXMNMOe MMYLLEeCTBO

ApeHaHasa nnaTa 3a 06beKThl
OBUXNUMOr0 MMyLLLEeCTBa

OBM>XXKMMOE NMMYLLLeCTBO

ApeHaHas nnaTa 3a 06beKThl
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBA

ApeHaHas niaTa 3a 06beKThl
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

pbIHOYHaS,

NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBMAaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



