Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чекмарева Анна Евгеньевна 008015 25.05.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						114/H-15	ООО "Инвест-аудит"	09.04.2015	Арендная плата за объекты движимого и недвижимого имущества	рыночная
						114.1/O- 15	ООО "Инвест-аудит"	17.04.2015	движимое имущество	рыночная
115/T-15	ООО "Инвест-аудит"	08.04.2015	движимое имущество	рыночная						
117/H-15	ООО "Инвест-аудит"	14.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная						
120/H-15	ООО "Инвест-аудит"	15.06.2015	недвижимое имущество	рыночная						
128/H-15	ООО "Инвест-аудит"	17.04.2015	недвижимое имущество	рыночная						
129/H-15	ООО "Инвест-аудит"	20.04.2015	недвижимое имущество	рыночная						
131/H-15	ООО "Инвест-аудит"	25.05.2015	недвижимое имущество	рыночная						
132/H-15	ООО "Инвест-аудит"	25.05.2015	недвижимое имущество	рыночная						
134/H-15	ООО "Инвест-аудит"	23.04.2015	Арендная плата за объекты недвижимого имущества	рыночная						
134/0-15	ООО "Инвест-аудит"	23.04.2015	Арендная плата за объекты движимого имущества	рыночная						
136/H-15	ООО "Инвест-аудит"	23.04.2015	недвижимое имущество	рыночная						

138/H-15	ООО "Инвест-аудит"	06.05.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
142/H-15	ООО "Инвест-аудит"	29.04.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
144/H-15	ООО "Инвест-аудит"	07.05.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
145/T-15	ООО "Инвест-аудит"	15.05.2015	движимое имущество	рыночная
146.1/H-15	ООО "Инвест-аудит"	25.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
146.2/H-15	ООО "Инвест-аудит"	25.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
148/0-15	ООО "Инвест-аудит"	26.05.2015	движимое имущество	рыночная
150/H-15	ООО "Инвест-аудит"	15.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
155/H-15	ООО "Инвест-аудит"	21.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
156/T-15	ООО "Инвест-аудит"	14.05.2015	движимое имущество	рыночная
159/H-15	ООО "Инвест-аудит"	18.05.2015	Арендная плата за объекты недвижимого имущества	рыночная
160/T-15	ООО "Инвест-аудит"	27.05.2015	движимое имущество	рыночная
167/H-15	ООО "Инвест-аудит"	25.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
170/H-15	ООО "Инвест-аудит"	26.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
171/H-15	ООО "Инвест-аудит"	26.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
172/H-15	ООО "Инвест-аудит"	26.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
173/H-15	ООО "Инвест-аудит"	26.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
188/H-15	ООО "Инвест-аудит"	05.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
189/H-15	ООО "Инвест-аудит"	09.06.2015	Арендная плата за объекты движимого и недвижимого имущества	рыночная
192/H-15	ООО "Инвест-аудит"	08.06.2015	недвижимое имущество	рыночная

197/H-15	ООО "Инвест-аудит"	09.06.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
199.1/H-15	ООО "Инвест-аудит"	22.06.2015	Арендная плата за объекты недвижимого имущества	рыночная
199.2/H-15	ООО "Инвест-аудит"	22.06.2015	Арендная плата за объекты недвижимого имущества	рыночная
199/O-15	ООО "Инвест-аудит"	22.06.2015	Арендная плата за объекты движимого имущества	рыночная
201/H-15	ООО "Инвест-аудит"	10.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
208/H-15	ООО "Инвест-аудит"	15.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
212.1/T-15	ООО "Инвест-аудит"	19.06.2015	движимое имущество	рыночная
216/H-15	ООО "Инвест-аудит"	19.06.2015	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
219/O-15	ООО "Инвест-аудит"	18.06.2015	Арендная плата за объекты движимого имущества	рыночная
223/T-15	ООО "Инвест-аудит"	16.06.2015	движимое имущество	рыночная
225/H-15	ООО "Инвест-аудит"	19.06.2015	Арендная плата за объекты недвижимого имущества	рыночная
227/H-15	ООО "Инвест-аудит"	19.06.2015	Арендная плата за объекты недвижимого имущества	рыночная